



СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Фундамент					
1	Сваи винтовые Ф-108 L-2500 (стенка 4 мм.) с монтажем.	Шт.	30	3 100,00	93 000,00
2	Мини-трактор	Смена.	1	15 000,00	15 000,00
Итого					108 000,00
СИП панели					
3	СИП панели СМЛ 2440x1220x174 мм.	Шт.	122	4 500,00	549 000,00
Итого					549 000,00
Пиломатериалы					
4	Брусok 50x50x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	0,735	11 800,00	8 673,00
5	Брус 150x200x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	3,24	11 800,00	38 232,00
6	Доска 50x200x6000 естественной влажности, строганная, антисептированная	м3	8,28	14 000,00	115 920,00
7	Доска 25x100x6000 естественной влажности, антисептированная	м3	1,38	11 800,00	16 284,00
8	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	3,285	16 000,00	52 560,00
9	Доска 100x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	7,20	16 000,00	115 200,00

10	Доска 50х100х6000 естественной влажности, строганная, антисептированный	м3	0,72	14 000,00	10 080,00
11	Доска 50х150х6000 естественной влажности, строганная, антисептированная	м3	6,60	14 000,00	105 600,00
12	Брус 150х150х6000 ест.вл., строганный, антисептированный	м3	0,675	14 000,00	9 450,00
13	Брус LVL	м3	0,402	45 000,00	18 090,00
Итого					490 089,00
Прочие материалы					
14	Утеплитель звукоизолирующий (Rockwool, Knauf, Технониколь) 0,3 м3	Шт	104	799,00	83 096,00
15	ДСПВШ QuickDeck 2440х600х22 мм.	Шт.	69	771,00	53 199,00
16	Лист СМЛ 2440х1220х10 мм.	Шт.	33	900,00	29 700,00
17	Гипсокартон влагостойкий Кнауф 3000х1200х12,5 мм.	Шт.	95	529,00	50 255,00
18	Окна металлопластиковые по проекту Rehau 2-х камерный стеклопакет	К-т.	1	159 500,00	159 500,00
19	Дверь входная металлическая с терморазрывом (Россия)	Шт.	1	22 000,00	22 000,00
Итого					397 750,00
Кровельное покрытие					
20	Металлочерепица	м2	146	700,00	102 200,00
Итого					102 200,00
Работы					
21	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	383 000,00	383 000,00
22	Настил кровельного покрытия (включая расходные материалы)	Шт.	1	175 200,00	175 200,00
Итого					558 200,00
Итого по смете					2 205 239,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.